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ASUS ZenScreen MB16AHG - 39,6 cm
(15.6") - 1920 x 1080 Pixel - Full HD - 3 ms
- Schwarz

Zoll tragbarer Monitor (Full HD - IPS - 144Hz - USB-C - Mini-HDMI -
Kickstand - FreeSync Premium - Blaulichtfilter)

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Hauptmerkmale

Bildschirmdiagonale
Display-Auflosung
HD-Typ

Reaktionszeit

Natives Seitenverhaltnis
Bildwinkel, horizontal
Bildwinkel, vertikal

Produktfarbe

TFTs

ASUS
90LM08U0-B01170
4711387005798

Allgemein

39,6 cm

1920 x 1080 Pixel
Full HD

3 ms

16:9

178 °

178 °

Schwarz
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